111
Lagerstandard / skladem l
innerhalb weniger Tage / do několika dnů w
auf Anfrage / na m
auslaufende Größe / do vyprodání zásob ✖
B
o
hr
fu
tt
er
 /
 V
rta
cí
 s
kl
íč
id
la
4
Kurzbohrfutter, BASIC
Univerzální vrtací sklíčidla, BASIC
DIN 69871
DIN 69871
MAS-BT
MAS-BT
DIN 69893 - HSK
DIN 69893 - HSK
Kegel /
Stopka
Spannweite /
Rozsah upnutí
mm
A
mm
D
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
SK 40 1-16 90 50 l BAS-KBF-SK40/16 167,80
SK 50 1-16 100 50 l BAS-KBF-SK50/16 198,40
Kegel /
Stopka
Spannweite /
Rozsah upnutí
mm
A
mm
D
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
BT 40 1-16 90 50 l BAS-KBF-BT40/16 164,10
BT 50 1-16 100 50 l BAS-KBF-BT50/16 193,80
Kegel /
Stopka
Spannweite /
Rozsah upnutí
mm
A
mm
D
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
HSK 63 A 1-16 100 50 l BAS-KBF-HSK63/16 217,90
BASIC
- Rundlauf 0,03 mm
- innere Kühlmittelzufuhr
- Lieferumfang: Spannfutter inkl.
Spannschlüssel
- Házení 0,03 mm
- Vnitřní přívod chladiva
- Obsah dodávky: vrtací sklíčidlo vč.
klíče